First Communion Fees (Phòng Giáo Dục) $1,170.00

Giúp Người Nghèo (Help the Poor) $100.00

Hội Quán (Cafeteria Sale Revenue) $4,450.00

Quỹ Nhà Bình An (Columbarium Fund)

0680 Nguyễn Khương $2,000.00

Giáo xứ chân thành cảm tạ các
mạnh thường quân, và các nhà
bảo trợ đã hứa đóng góp, giúp
chi phí chương trình Hội Chợ
Tết Ất Tỵ 2025.
Giáo xứ tiếp tục mời gọi tất cả
quý ông bà và anh chị em có
lòng hảo tâm, giúp yểm trợ,
hoặc bảo trợ bàn VIP hoặc chi
phí ca sĩ.

Thông Báo
Hội Chợ Tết Ất Tỵ 2025

Xin liên lạc anh Chính số điện thoại
214-924-8359 để biết thêm chi tiết.

Hội Chợ Tết Ất Tỵ sẽ được tổ chức
vào Thứ Sáu ngày 31/01/2025 và

Thứ Bảy ngày 01/02/2025.